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Økologisk drabantby på Haugerud.  
Arkitekter fra hele Europa her levert prosjekter til konkurransen Europan for revitalisering av drabantbyen 
Haugerud. Vinnerne, Joakim Skajaa og Arild Eriksen, mener morgendagens drabantbyer kan utvikles som økologiske 
og fremtidsrettede boligområder.

Vinnerprosjektets visjon er å gi ny identitet gjennom bærekraftig arkitektur og nye intime møteplasser, som vil 
revitalisere dagens drabantby. Prosjektets utgangspunkt fremhever Haugeruds eksisterende kvaliteter: Grønne 
omgivelser skjermet for biltrafikk, godt offentlig kollektivtilbud og eksisterende parsellhager som kan utvikles. Her 
ligger alt til rette for fremtidens boliger! 

Drabantbyene trenger ikke endres radikalt, men tilpasses nye utfordringer.  Vinnerprosjektet foreslår en strategi der 
eksisterende kvaliteter intensiveres og en ny bygningstypologi innføres. Nye bygg organisert som mindre enheter i 
tette tun, danner nye felles uterom som tar hensyn til landskap og vegetasjon. Prosjektet berømmes av juryen for sin 
nytokning av den tradisjonelle bygningsorganiseringen i norske ”tun”. En landsbyaktig atmosfære, med multifunksjonelle 
bygg som kan huse både boliger og offentlige funksjoner i nærmiljøet, utviser et stort potensial for attraktiv 
bydelsfornyelse. 

Eiendoms- og byfornyelsesetaten i Oslo kommune ser stor verdi i å invitere unge arkitekter fra hele Europa til å påvirke 
fremtidens grep i stedsutviklingen. Etaten tar del i nye tendenser ved å delta i et europeisk forum for arkitektur og 
byplanlegging, som gir økt forståelse og kunnskap om kompliserte plan- og utviklingsprosesser.

Kontaktinformasjon Vinnerlag:
Joakim Skajaa: (0047)93204522    
Arild Eriksen: (0047) 93694211
www.eriksenskajaa.no 

Arild Eriksen er født 1973 i Bergen, Norway. Joakim Skajaa ,Kristiansand 1978. Begge med Master I Arkitektur fra 
Bergen Arkitekt Skole. Sammen etablerte de Eriksen Skajaa Architects in 2006.  

OM EUROPAN
Europan er verdens største plan- og arkitektkonkurranse for yngre arkitekter, landskapsarkitekter og planleggere. Konkurransen arrangeres 
annethvert år med over 60 deltakende byer i Europa. Stiftelsen Europan Norge organiserer Europan-konkurransen i Norge. I styret for Europan 
Norge sitter representanter fra Arkitekthøyskolen i Oslo, Norges teknisk-naturvitenskaplige universitet, Bergen Arkitektskole, Norske Arkitekters 
Landsforbund, Norsk Form og Husbanken. 0047 er sekretariat for Europan Norge. For tiden deltar Vardø, Oslo og Trondheim som norske byer i 
Europan-konkurransen.
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